



Inspiring minds

Chandankar Academy

11th & 12th

Chemistry and Biology

(Board + Entrance (NEET/JEE/CET))

Course Name	Class	Batch time	Fees Structure	Choose your Course
Chemistry	11 th	6:30 pm to 8:00 pm	15000/-	
	12 th	Batch-I: 7:00 am to 9:00 am	20000/-	
		Batch-II: 9:30 am to 11:00 am		
Biology	11 th	8:30 am to 10:00 am	18000/-	
	12 th	6:30 am to 8:00 am	20000/-	

Terms and Conditions

- It is **mandatory** for parents to **submit admission forms** and **admission fee ₹ 5000** only after that the admission of their wards **will be considered admissible** for enrolment.
- It is **mandatory** to deduct the admission fee from the above-mentioned fees by ₹5000 and deposit the **remaining fees within 2 months of the date of admission**. It will be the sole responsibility of the parents to get the receipt of fees after depositing the fee, if the receipt is not taken, any claim of depositing the fee will not be considered acceptable
- If the **fees** as mentioned above have **not been deposited**, we will **not allow your ward to sit** in the class and this condition will be **acceptable to the parents**.
- There will be **no access** to the study material and **physical class room unless the admission** process is completed.
- We reserve the right of the professor to punish the candidate, suspend/cancel his/her admission without any refund of fee, in case of any kind of misbehavior, creating confusion, not being obedient in class or premises or having an intolerant attitude.
- Although we have not arranged for our class to give you any phone call or message about the progress of child, if you want to ask about the progress of the child, you can come and meet in person on Sunday itself.
- Refund:** If you wish to discontinue the class, fees will be refunded by deducting Rs.3000/- per month starting from 10th April 2022 or part period thereof.

अटी व शर्ती

- नावनोंदणी करण्यासाठी पालकांनी प्रवेश अर्ज आणि प्रवेश फी ₹ ५००० मात्र जमा करणे बंधनकारक आहे आणि त्या नंतरच आपल्या पाल्याचा प्रवेश ग्राह्य धरला जाईल.
- वर नमूद केलेल्या फीस मधून प्रवेश फी ₹५००० कमी करून बाकी असलेली उर्वरित फी प्रवेश दिनांकाच्या २ महिन्यात जमा करणे बंधनकारक आहे. फीस जमा केल्यानंतर फीसची पावती घेणे हि पालकांची जबाबदारी असेल, पावती न घेतल्यास फीस जमा केल्याचा कुठलाही दावा ग्राह्य धरला जाणार नाही
- वर दिलेल्या प्रमाणे फी जमा झाली नसेल तर आम्ही पाल्यास क्लास मध्ये बसू देणार नाही, हि अट पालकांना मान्य असेल.
- प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण झाल्याशिवाय स्टडी मटेरियल आणि प्रत्यक्ष क्लास रूम मध्ये प्रवेश मिळणार नाही
- आम्ही कोणत्याही प्रकारचे गैरवर्तन, गोंधळ निर्माण करणे, वर्गात किंवा आवारात आज्ञाधारक नसणे किंवा असहिष्णू वृत्ती असल्यास, प्राध्यापकाला उमेदवाराला शिक्षा करण्याचा, फीचा कोणताही परतावा न देता त्याचा / तिचा प्रवेश निलंबित करण्याचा / रद्द करण्याचा अधिकार राखून ठेवतो.
- आमच्या क्लास तर्फे तुम्हाला पाल्याच्या प्रगतीचा कुठलाही फोन किंवा संदेश देण्याची आम्ही व्यवस्था केलेली नाही तरी तुम्हाला पाल्याच्या प्रगती बाबत विचारणा करावयाची असल्यास स्वतः रविवारी येऊन प्रत्यक्ष भेटू शकता
- परतावा : जर तुम्हाला वर्ग बंद करायचा असेल तर 10 एप्रिल 2022 पासून सुरु होणारे दरमहा ₹ 3000/- किंवा त्याचा काही कालावधी वजा करून फी परत केली जाईल.



REGISTRATION FORM

Student Detail

Name :						
DOA:	DOB:		Class:			
Mobile No (P):		What's App No (P):				
Mobile No (S):		What's App No (S):				
Address:		School Name & Time:				
How did you get information about our classes (mark the correct one at the right option)		By calling	From brother/sister	Our classmate/friend	Looking at our hoarding	other

Fee Details

Sr. No.	Instalment	Date	Receipt No.	Amount Received
1				
2				
3				
4				
			Total Amount Received:	

Fees of Course: _____ **Fees Decided during admission:** _____

Self-Declaration: I/We declare that the entire information given above is true and nothing is hidden in it and all the terms and conditions given are carefully read and are acceptable to us.

मी / आम्ही असे घोषित करतो की वर दिलेली संपूर्ण माहिती हि खरी आहे आणि त्यात काहीही लपवून ठेवलेले नाही तसेच दिलेल्या सर्व अटी व शर्ती काळजीपूर्वक वाचलेल्या आहेत आणि त्या आम्हाला मान्य आहेत.

Verified By Parent/ Student: _____

Affix
Passport size
(Only For 10th & 12th)

